



Dated: 5th June,2026

To, BSE Ltd. Pheroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001 Scrip Code: 544702	To, National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C-1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai- 400 051 Symbol: DCMSIL
--	--

Subject: Newspaper Publication - Pre-intimation regarding 4th AGM

Dear Sir/Madam,

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with MCA Circular Dated 05.05.2020, we have published pre-intimation regarding 4th AGM with reference to registering/ updating email addresses and mobile numbers of shareholders in the 'Financial Express' (English) and the 'Jansatta' (Hindi) today i.e. 05.06.2026. Copies of the newspaper cuttings are attached.

This is for information and record.

Thanking you,



Yours faithfully,

Ashish Jha
Company Secretary & Compliance Officer
FCS: 11326

DCM SHRIRAM INTERNATIONAL LIMITED

CIN : L17299DL2022PLC404291

Regd Office: 6th Floor, Kanchenjunga Building, 18, Barakhamba Road,
New Delhi – 110001. Tele.: 011-43745000E-mail: investorservices@dcmsil.com, website: www.dcmsil.com/**INFORMATION REGARDING 4TH ANNUAL GENERAL MEETING**

The 4th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) on Thursday, the 16th July, 2026 at 11.00 AM, in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Ministry of Corporate Affairs Circulars No.14/2020 dated April 08, 2020, No.17/2020 dated April 13, 2020, No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 03/2025 dated 22.09.2025 (Collectively called "relevant circulars"), to transact the business set out in the Notice calling the e-AGM. Members will be able to attend the e-AGM through VC/ OAVM at <https://emeetings.kfintech.com>. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members participating through VC/ OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum u/s 103 of the Companies Act 2013.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM along with Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent to all the members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at <https://dcmsil.com/notices-and-announcements/> and on the websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and NSE Limited at <https://www.bseindia.com> and www.nseindia.com and on the website of Company's Registrars and Transfer Agents, KFin Technologies Ltd. ("KFin Tech") at <https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx>.

Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the businesses as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting"). The manner of voting remotely ("e-voting") by members has been provided in the Notice of the AGM which will be mailed to the shareholders in mid of June, 2026. The details will also be available on the website of the Company at <https://dcmsil.com/> and on the website of KFin Technologies Ltd. <https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx>. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM.

Member(s) who have not registered their email addresses with the Company Registrar or Depository, are requested to register their email addresses for obtaining Annual Report, Notice of the AGM and login details for e-voting and joining the AGM along with detailed instructions.

Manner of registering/ updating email addresses:

- Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/ updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to register/ update their email addresses by contacting their respective Depository Participants.
- Members may send an email request to investorservices@dcmsil.com along with the scanned copy of their request letter duly signed by the shareholder, providing the email address, mobile number, self- attested copy of PAN and Client Master copy, for Notice of the AGM, the Annual Report of the Company for the financial year 2025-26 and the e-voting instructions for ensuing AGM.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through Insta Poll during the e-AGM.

For any query members may contact the Company at 011- 43745000/ E-Mail ID: investorservices@dcmsil.com or Company's Registrar and Transfer Agents, M/s. KFin Technologies Limited having their office at Selenium Building, Tower B, Plot Nos. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032. Contact details: Toll Free No.: 1800 309 4001 and Whatsapp No. (91) 9100094099 or send an email request at the email id: einward.ris@kfintech.com.

For DCM Shriram International Limited
Sd/-

Ashish Jha

Company Secretary &
Compliance Officer

FCS: 11326

Place : New Delhi

Dated : 04th June, 2026

DCM SHRIRAM
INTERNATIONALPlace : New Delhi
Dated : 04th June, 2026

डीसीएम श्रीराम इंटरनेशनल लिमिटेड

CIN : L17299DL2022PLC404291

पंजीकृत कार्यालय: 6वीं मंजिल, कंचनजंगा बिल्डिंग, 18, बाराखंभा रोड,

नई दिल्ली – 110001 टेलीफोन : 011-43745000

ई-मेल: investorservices@dcmsil.com, वेबसाइट: www.dcmsil.com/

चौथी वार्षिक आम बैठक के संबंध में सूचना

कंपनी की चौथी वार्षिक आम बैठक (एजीएम) कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों और तदधीन विरचित नियमों तथा सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 और कार्पोरेट मंत्रालय के सर्कुलर नंबर 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, नंबर 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, नंबर 20/2020 दिनांकित 05 मई, 2020 तथा सर्कुलर नंबर 03/2025 दिनांकित 22 सितम्बर, 2025 (सामूहिक रूप से "प्रासंगिक सर्कुलर्स" कहे गए हैं) के अनुपालन में बृहस्पतिवार, 16 जुलाई, 2026 को पूर्वा 11.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें ई-एजीएम आयोजन की सूचना में वर्णित व्यवसाय निष्पादित किया जाएगा। सदस्यगण <https://emeetings.kfintech.com> पर वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ई-एजीएम में भाग ले सकेंगे। एजीएम में भाग लेने संबंधी अनुदेश एजीएम की सूचना में दिए जाएंगे। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत गणपूर्ति के प्रयोजनार्थ की जाएगी।

प्रासंगिक सर्कुलर्स के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना कंपनी के उन सभी सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनका ईमेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(पार्टिसिपेंट्स) के पास पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट <https://dcmsil.com/notices-and-announcements/> पर और स्टॉक एक्सचेंज, नामतः बीएसई लिमिटेड और एनएसई लिमिटेड की वेबसाइट्स <https://www.bseindia.com> और www.nseindia.com पर और कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट्स, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("केफिन टेक") की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx> पर भी उपलब्ध होंगे।

सदस्यों को एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ("ई-वोटिंग") के माध्यम से अपना वोट डालने का अवसर मिलेगा। सदस्यों द्वारा दूरस्थ मतदान ("ई-वोटिंग") करने का तरीका एजीएम की सूचना में दिया गया है, जो जून, 2026 के मध्य में शेयरहोल्डर्स को मेल द्वारा भेजी जाएगी। विस्तृत विवरण कंपनी की वेबसाइट <https://dcmsil.com/> और केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com/public/Downloads.aspx> पर भी उपलब्ध होगा। इसके अतिरिक्त, कंपनी एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है।

जिन सदस्यों ने कंपनी रजिस्ट्रार या डिपॉजिटरी के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम की सूचना और ई-वोटिंग के लिए लॉगइन डिटेल्स तथा एजीएम में भाग लेने के लिए विस्तृत अनुदेश प्राप्त करने हेतु अपना ई-मेल पता पंजीकृत करें।

ईमेल पता पंजीकृत/अद्यतन करने का तरीका :

ए) जिन सदस्यों के पास डीमैटैरियलाइज्ड मोड में शेयर हैं, जिन्होंने अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास अपना ईमेल पता पंजीकृत/अद्यतन नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने-अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स से संपर्क करके अपना ईमेल पता पंजीकृत/अद्यतन करें।

बी) सदस्यगण, एजीएम की सूचना, वित्तीय वर्ष 2025-26 हेतु कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट और आगामी एजीएम के लिए ई-वोटिंग अनुदेश प्राप्त करने के लिए, शेयरहोल्डर के हस्ताक्षर युक्त अपने अनुरोध पत्र की स्कैन की गई प्रति के साथ investorservices@dcmsil.com पर ईमेल अनुरोध भेज सकते हैं, जिसमें ईमेल पता, मोबाइल नंबर, पैन की स्व-सत्यापित प्रति और क्लाइंट मास्टर प्रति देनी होगी।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में दिए गए सभी नोट्स और विशेष रूप से, एजीएम में भाग लेने संबंधी अनुदेश, रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या ई-एजीएम के दौरान इंस्टा पोल के माध्यम से वोट डालने का तरीका ध्यान से पढ़ें।

किसी भी प्रश्न के लिए सदस्य कंपनी से 011-43745000 / ई-मेल आईडी: investorservices@dcmsil.com पर संपर्क कर सकते हैं या कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, मैसर्स केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड से संपर्क कर सकते हैं, जिनका कार्यालय सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर बी, प्लॉट नंबर 31-32, गाचीबावली, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद – 500032 में स्थित है। संपर्क विवरण : टोल फ्री नंबर : 1800 309 4001 और व्हाट्सएप नंबर आईडी : einward.ris@kfintech.com

कृते डीसीएम श्रीराम इंटरनेशनल लिमिटेड

हस्ता/-

आशीष झा

कंपनी सचिव एवं

अनुपालन अधिकारी

FCS: 11326

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 04 जून, 2026



DCM SHRIRAM
INTERNATIONAL